

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	ทาง	
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านห้วยคุ หมู่ที่ 8 ตำบลปอ อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยคุ หมู่ที่ 8 ตำบลปอ อำเภอเวียงแก่น จังหวัดเชียงราย	
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จำนวนทั้งหมด 6 จุด โดยมีปริมาณงานดังนี้	
	จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 40.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร)	
	จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 20.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร)	
	จุดที่ 3 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 50.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร)	
	จุดที่ 4 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 60.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร)	
	จุดที่ 5 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 105.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.00 ตารางเมตร)	
	จุดที่ 6 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 40.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร)	
	(หรือมีพื้นที่รวมกันทั้งหมดรวมกันไม่น้อยกว่า 945.00 ตารางเมตร) ไม่มีเหลือทางหรือไหลทางบริเวณสภาพพื้นที่ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลปอทั้งหมด	

แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปอ					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลปอ ที่ ๙๙๖/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘					

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (Unit Cost)	ราคาทุน (บาท)	Factor F ผังชุด 1	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวม ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่								Factor F งานก่อสร้างทาง เลื่อนโซ่ ผังชุด 1 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกัน ผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)								
	1.1.1 งานวางขั้วและชุดตอ								
	1.1.1.1 งานวางขั้วและชุดตอขนาดบาศ	ตร.ม.	945.00	1.89	1,786.05	1.3821	2.61	2,466.45	
	(CLEARING AND GRUBBING)								
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.25	759.10	35,867.47	1.3821	1,049.15	49,572.33	
	(SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	3.1 งานผิวทางเอิร์ทแอนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
	3.1.1 ผิวทางเอิร์ทแอนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	945.00	489.58	462,653.10	1.3821	676.64	639,424.80	
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
	(ใช้ตารางหลัก)								

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	ทาง				
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านห้วยขุ หมู่ที่ 8 ตำบลโป อำเภอดงโขง จ.มหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยขุ หมู่ที่ 8 ตำบลโป อำเภอดงโขง จ.มหาสารคาม				
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน จำนวนทั้งหมด 6 จุด โดยมีปริมาณงานดังนี้				
	จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 40.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร)				
	จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 20.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร)				
	จุดที่ 3 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 50.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร)				
	จุดที่ 4 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 60.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร)				
	จุดที่ 5 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 105.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.00 ตารางเมตร)				
	จุดที่ 6 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 ม. ยาว 40.00 ม. หน้า 0.15 ม.(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร)				
	(หรือพื้นที่รวมทั้งหมดรวมกันไม่น้อยกว่า 945.00 ตารางเมตร) ไม่มีค่าทางหรือค่าจ้างบริบาลสถานที่อื่นใด ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลดงโขง				

แบบราคาที่

หน่วยงานจ้างของโครงการ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโป ที่ ๘๔๖/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เมื่อวันที่ 17 เดือน										ปี		เดือน		สิงหาคม		พ.ศ.		2569	
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย (Unit Cost)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ค่าคูณ 1	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวม ราคากลาง	หมายเหตุ									
	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	12.00	60.29	723.48	1.3821		83.32	999.84										
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	159.00	69.32	11,021.88	1.3821		95.80	15,232.20										
					512,051.98	บาท			707,695.62	บาท									
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น										707,695.62	บาท								
(ตัวอักษร)										(เขียนแบบจัดทำหรือมอบให้สถาบันทางเทคนิค)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นางอัญชลิตพร แก้วอินทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

(นายอรุณ ชัยวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายอัญชลิต แก้วอินทร์)

เจ้าพนักงานธุรการ